Чăваш Республики

Муркаш районêн

администрацийê
ЙЫШĂНУ
_________2019ç. №_____
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019 г. № 310
с.Моргауши

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению многодетным семьям на территории Орининского и Большесундырского сельских поселений Моргаушского района Чувашской Республики
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011г. №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением администрации Моргаушского района от 10.02.2016г. №50 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», администрация Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в распоряжении Моргаушского района Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (прилагается).
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Моргаушского района" и на официальном сайте администрации Моргаушского района Чувашской Республики.
	Первый заместитель главы администрации Моргаушского района - начальник отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры
	А.Н.Матросов

Исп.: Федорова А.В..
Тел.: 8 (83541) 62-7-47

	Приложение к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской Республики                                                                                                             от 04.04.2019 г. №  310

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, подлежащих предоставлению

многодетным семьям на территории Большесундырского и Орининского
сельских поселений Моргаушского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Местоположение, адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское  сельское поселение, дер. Синьял-Оринино, ул.Чебоксарская
	21:17:100201:219
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское  сельское поселение, дер. Синьял-Оринино, ул.Чебоксарская
	21:17:100201:330
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Большесундырское  сельское поселение, с. Большой Сундырь
	21:17:060404:347
	1293
	для ведения личного подсобного хозяйства